
ØSTFOLD SKYTTERSAMLAG 2021 
 
Økonomi: 
 
Resultat: 
Det er notert et Underskudd totalt på 
 kr. 54.062,45 for 2021. 
 
Dette skyldes i vesentlig grad reduserte bingo inntekter og noe økte kostnader med hensyn til 
kurs/Samlinger.  
 
Når det gjelder drift av samlaget ligger dette ganske stabilt. Vi har brukt vesentlig mindre enn 
forutsatt i budsjett. Men inntekter er også vesentlig mindre enn forutsatt. Vi har likevel et 
resultat tilnærmet budsjett.  
 
Når det gjelder ungdomssamling/utvalg har vi brukt vesentlig mindre enn forutsatt i budsjett, 
men vi har likevel, tross nedstengning på grunn av Corona hatt en god utvikling og aktivitet.  
 
 På samlagsstevner har vi brukt kr. 16.338 i merkostnad, noe mindre enn budsjett. Dette 
skyldes i vesentlig grad en noe redusert aktivitet i år. Vi har heller ikke i år belastet lagene 
med innskudd til cup skytinger. Dette som et resultat av bingo inntekten. 
 
Økonomien ser likevel rimelig god ut og vi kan bruke noe av overskuddet til oppfølging av 
aktiviteter og ungdomsledersamling også neste år. Det planlegges kurs/samling for utvikling 
av ledere, lag og ungdomsutvalg, instruktører og standplassledere, noe som gjenspeiles i 
budsjettet.  
 
Balanse: 
Når vi ser på balansen, har vi en rimelig stor beholdning av medaljer og stjerner. Dette 
skyldes storkjøp slik at vi fikk god rabatt som igjen reduserer våre kostnader i de kommende 
år.  
 
Når det gjelder fordringer er dette mot skyttere og skytterlag. Dette skyldes i vesentlig grad 
fordringer som er sendt ut i oktober og som blir innbetalt etter 31.10.21. slik at dette blir 
bokført neste år. 
 
Kortsiktig Gjeld: 
 
Av kortsiktig gjeld er det kr. 100.000, - noe som skyldes bokførings tidspunktet og 
årsoppgjør. Dette er fakturaer som betales fortløpende ved forfall. 
 
Framtid: 
 
Østfold skyttersamlag har en rimelig god likviditet og er godt rustet for framtiden. Det er 
således vesentlig at midlene blir brukt til utvikling av lagene/skytterne i samlaget i form av 
kurstilbud og lignende.  
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